

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTANÍ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem urządzenia do radarowego pomiaru
przepływu ścieków”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 07.08.2017r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem urządzenia do radarowego pomiaru przepływu ścieków”.

Na przesłane pytanie Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Jakie są wymiary kanału przeznaczonego do opomiarowania?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że wymiary kanału przeznaczonego do zwymiarowania zostały przedstawione w schemacie technicznym kanału stanowiącym załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym modyfikacji ulega treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie załącznika nr 2: „Schemat techniczny kanału”.

Pytanie nr 2

Czy możliwe jest uzyskanie rzutu geodezyjnego lub szkicu sytuacyjnego umożliwiającego obliczenie długości tras kablowych oraz wyznaczenia miejsca posadowienia szafy pomiarowej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że do podłączenia przepływomierza należy wykorzystać istniejące okablowanie (przepływomierz będzie instalowany w miejscu zdemontowanego przepływomierza).

Pytanie nr 3

Zamawiający określa komunikację wyłącznie jako Ethernet lub WLAN. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę komunikacji na komunikację przewodową MODBUS RTU lub bezprzewodową GSM ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany komunikacji na przewodową MODBUS RTU lub bezprzewodową GSM i wymaga komunikacji wyłącznie jako Ethernet lub WLAN.

Pytanie nr 4

Zamawiający określa konfigurację za pomocą przeglądarki internetowej. Czy Zamawiający dopuszcza konfigurację za pomocą przetwornika urządzenia, bądź programu konfiguracyjnego?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że konieczne wymaga konfiguracji za pomocą przeglądarki internetowej, a dodatkowo można zastosować konfigurację za pomocą przetwornika urządzenia bądź programu konfiguracyjnego.

W związku z powyższym modyfikacji ulega formularz nr 1 – oferta warunków wykonania zamówienia.

Stare brzmienie: „konfiguracja za pomocą przeglądarki internetowej” –

Nowe brzmienie: „konfiguracja za pomocą przeglądarki internetowej, dodatkowo można zastosować konfigurację za pomocą przetwornika urządzenia bądź programu konfiguracyjnego”

Pytanie nr 5

Zamawiający określa liczbę wyjść i wejść do przetwornika. Czy dopuszczane jest zastosowanie przetworników posiadających 3 wyjścia 4...20mA, 1 wejście 4...20mA i 2 wyjścia przekątnikowe?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania podanej w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (formularz nr 1) liczby wyjść i wejść do przetwornika.

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień i zmian w sporządzanych ofertach. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Jednocześnie informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego dostępny jest zmodyfikowana SIWZ (specyfikacja istotnych warunków zamówienia), zmodyfikowany formularz nr 1 zawierający wszystkie zmiany wprowadzone przez Zamawiającego oraz schemat techniczny kanału.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.